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Ubijak do ziemniakéw ze stali
nierdzewnej z uchwytem - Hendi

856147

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

Numer producenta: 856147

41,00 zt
Dostepny

48 godzin
856147

856147
8711369856147
1004336

Ttuczek do ziemniakdw ze stali nierdzewnej to niezastgpiony element do robienia purée z ziemniakéw. W prosty i szybki
sposdb otrzymamy pozadang konsystencje, a po skohczonym uzyciu bez obaw produkt mozna umy¢ w zmywarce. Swietnie sie

sprawdzi w profesjonalnej kuchni z branzy HoReCa, a takze w domowych warunkach.

Parametry:

¢ - drednica: 95 mm
e - dtugosé: 230 mm

W zestawie:

e - ubijak
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